
 
 

Strona 1 z 2 

 

Katowice, 14.12.2023 r. 

 

Załącznik nr …………………. do Protokołu 

z postępowania przetargowego nr JSWL/HU/32/2023 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „Wyboru 

podmiotu finansowego świadczącego usługę finansową leasingu operacyjnego z opcją wykupu 

lokomotywy spalinowej zmodernizowanej” 

 

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:  

Pytanie nr 1 

W ciągu ostatnich trzech  lat Wykonawca doskonal dostawy ponad 20 środków transportu kolejowego 

na podstawie 20 umów do jednego klienta. Czy Zamawiający zaakceptuje  fakt, iż dokonano ponad 20 

dostaw do jednego klienta. Jeśli tak proszę o informacje czy protokół odbioru podpisany bez zastrzeżeń 

będzie wystarczającym potwierdzeniem. 

Odpowiedź: Zgodnie z Wymaganiami Ofertowymi – Rozdz. V, pkt. 2 lit. d) Zamawiający wymaga 

przedstawienia co najmniej 2 (słownie: dwóch) referencji, potwierdzających, że w ostatnich 3 

(trzech) latach przed dniem złożenia oferty w sposób należyty dany Oferent zrealizował co najmniej 

2 (dwa) zamówienia leasingu finansowego lub operacyjnego środków transportu kolejowego. W 

związku z powyższym Zamawiający oczekuje przedstawienia 2 (dwóch) referencji od różnych 

podmiotów. Ponadto protokół odbioru nie stanowi referencji. 

Pytanie nr 2 

Prosimy o nadesłanie danych finansowych za 3Q 2023. 

Odpowiedź: Dane zostaną przesłane Oferentowi. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o podanie ceny lokomotywy wraz ze specyfikacją i zakresem napraw. 

Odpowiedź: Cena zostanie podana Oferentowi. Specyfikacja zostanie udostępniona. Zakres napraw  

z Dokumentacji Systemu Utrzymania zostanie udostępniony po podpisaniu umowy z dostawcą 

lokomotywy. 

Pytanie nr 4 

Prosimy o podanie roku produkcji lokomotywy. 
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Odpowiedź: Rok produkcji lokomotywy - 1975. Modernizacja – 2024 rok. 

Pytanie nr 5 

Prosimy o informacje czy Wykonawca będzie kupował lokomotywę od JSW Logistics czy od innej firmy 

( jeśli tak to to od jakiej). 

Odpowiedź: JSW Logistics Sp. z o.o. nie posiada wiedzy na temat pochodzenia modernizowanej 

lokomotywy. JSW Logistics Sp. z o.o. kupuje lokomotywę zmodernizowaną jako gotowy produkt od 

Tabor Dębica Sp. z o.o. 
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